用途示例
可根据扳机操作量调节流量
’18-C702
VMG11□-□-□-X54
带流量调节功能的气枪
对轻量工件的吹扫
扳机操作量和流量的关系（示意图）
除水吹扫

INFORMATION 18-C702 2020-7
VMG11□-□-□-X54
型号表示方法
VMG 1 1 02 32W X54
注）长喷嘴和接头的组合型号。长喷嘴和接头包装在一起。
关于组装方法，请参见使用说明书的“长喷嘴安装方法”。
注1） 未安装喷嘴时的C值比标准品的值小，但在安装喷嘴的状态下
的流量特性与标准品相同。
注2） 操作力比标准品大，这样通过扳机操作更容易调节流量。
主体颜色
配管引出方向
喷嘴
带流量调节功能
长喷嘴
注1）带单向阀的快插接头及接头同包。
注2）带单向阀的快插接头（插头）的场合，连接口径为
Rc1/4。
注3）公制尺寸快换接头式的场合，气枪的连接口径为
Rc1/4。
注4）英制尺寸快换接头式的场合，气枪的连接口径为
NPT1/4。
连接的尺寸
规格
使用流体 空气
使用压力范围 0~1.0MPa
保证耐压力 1.5MPa
使用流体温度及
环境温度范围
—5~60℃（未冻结）
流量特性
（未安装喷嘴的状态）
C（dm3/s·bar）：3.3注1）
（有效截面积16.5mm2）
配管连接口径 Rc·NPT·G　1/4，3/8
配管引出方向 下方向
喷嘴连接口径 Rc1/4
重量（仅主体） 165g
操作力（全开时） 9N注2）
记号 配管连接方式 尺寸、型号
02
螺纹拧入式 螺纹尺寸
Rc1/4
03 Rc3/8
N02 NPT1/4
N03 NPT3/8
F02 G1/4
F03 G3/8
11 带单向阀的
快插接头（插头）
所使用快插
接头型号
KK4P-02MS
12 KK130P-02MS
H06
公制尺寸
快换接头式
所使用接头
型号
KQ2H06-02AS
H08 KQ2H08-02AS
H10 KQ2H10-02AS
H07
英制尺寸
快换接头式
所使用接头
型号
KQ2H07-35AS
H09 KQ2H09-35AS
H11 KQ2H11-35AS
记号 种类 喷嘴长度 喷嘴口径 喷嘴型号
31